[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru,
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2024г. № 213
г. Семилуки

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов городского поселения-
город Семилуки от 04.06.2014 г. № 212
«Об утверждении Положения о порядке
установки мемориальных сооружений,
памятников, мемориальных досок и других
памятных знаков на территории городского
поселения- город Семилуки»

 В целях актуализации состава Комиссии по рассмотрению предложений по установке мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения- город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения- город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки от 04.04.2014 г. № 212 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения- город Семилуки, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава городского поселения –город Семилуки
	А.А. Телков

Приложение № 2 к решению
Совета народных
 депутатов городского
поселения- город Семилуки
от 04.06.2014 г. № 212
(в редакции от 26.03.2024 г. № 213)

Состав комиссии по рассмотрению предложений об установке мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения – город Семилуки

	Телков Александр Александрович
	Глава городского поселения – город Семилуки

	Соломахина Надежда Васильевна
	Заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

	Коноплина Наталья Петровна
	Депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

	Костин Константин Владимирович
	Депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

	Донич Елена Ивановна
	Начальник финансово-хозяйственной деятельности администрации городского поселения – город Семилуки

	Агупова Юлия Вячеславовна
	Заместитель главы администрации Семилукского муниципального района

	Ланская Ольга Александровна
	Врио директора МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики Семилукского муниципального района»

	Гуренко Ирина Владимировна
	Руководитель отдела по образованию и опеке администрации Семилукского муниципального района

	Стрыгин Владимир Александрович
	Главный редактор газеты «Семилукская жизнь»

	Быкова Валентина Дмитриевна
	Председатель районного Совета ветеранов

	Покусаев Олег Юрьевич
	Председатель общественной палаты Семилукского района

image1.emf